АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕТЛОПОЛЯНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.03.2015                                                                                       № 21
О внесении изменений в постановление администрации Светлополянского  сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 11.10.2010 № 49-1  «Об утверждении правовых актов по реализации Федерального закона от 08 мая 2010 года  № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»

    В соответствии со статьями 62.2 и 161  Бюджетного кодекса Российской Федерации и Уставом Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, п о с т а н о в л я ю:
     1.Внести изменения  в постановление администрации Светлополянского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 15.10.2010 № 45 № «Об утверждении правовых актов по реализации Федерального закона от 08мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»:

 1.1. В приложении «Положение об условиях, порядке формирования и порядке финансового обеспечения выполнения муниципального задания учредителя муниципального учреждения» пункт 10 изложить  в новой редакции: «Финансовое обеспечение деятельности муниципальных казенных учреждений осуществляется в соответствии с показателями бюджетной сметы. Показатели сметы утверждаются в пределах доведенных получателю средств бюджета лимитов бюджетных обязательств, после утверждения решения о бюджете МО на соответствующий финансовый год и формирования сводной бюджетной росписи».
      2.Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень» и разместить на официальном сайте Светлополянского  сельсовета в сети Интернет.
Глава Светлополянского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области                                                                    Д.Г. Андресян